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A.nr. 141/2013 

Paneli Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), ne panelin e perbere nga 
gjyqtaret: Nehat Idrizi kryesues, Nenad Lazic dhe Rafet Haxhaj anetare, duke 
vendosur perkitazi per kerkesen e subjektit politik Levizja Vetevendosje (LVV), dega 
ne Ferizaj, ne seancen e panelit te mbajtur me 07.10.2013, mori kete: 

VENDIM 

Konstatohet e terhequr ankesa Anr. 141/2013 e dates 03.10.2013 e subjektit 
politik Levizja Vetevendosje (LVV), dega ne Ferizaj 

Arsyetim 

PZAP, ka pranuar nje kerkese per terheqje te ankeses Anr.141, date 06.10.2013,nga 
subjekti politik L VV me te cilen pala ankuese kerkon qe mos te shqyrtohet ankesa e 
lartcekur, me arsyetimin se subjekti politik ne fjale ka kerkuar ndjese per nje akt te 
tille nese kjo veper eshte kryer nga anetaret e tyre. 

PZAP-i, pasi qe shqyrtoi kerkesen per terheqjen e ankeses Anr. 14112013, mete cilen 
kerkohet nga PZAP-i qe mos ta shqyrtoi ankesen ne fjale, ne kuptim te nenit 115.1 te 
LZP-se, PZAP-i vendosi sine dispozitiv te ketij vendimi. 
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